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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1871-1875 0,17535 100000 17535 36,35

0,5 1871-1875 0,11705 82465 9653 43,52

1,5 1871-1875 0,04834 72812 3520 48,23

2,5 1871-1875 0,02764 69292 1915 49,65

3,5 1871-1875 0,01947 67377 1312 50,05

4,5 1871-1875 0,01497 66065 989 50,03

5,5 1871-1875 0,01229 65075 800 49,78

6,5 1871-1875 0,00963 64275 619 49,4

7,5 1871-1875 0,00794 63656 506 48,87

8,5 1871-1875 0,0068 63151 430 48,26

9,5 1871-1875 0,00581 62721 364 47,59

10,5 1871-1875 0,00536 62357 334 46,86

11,5 1871-1875 0,00467 62023 290 46,11

12,5 1871-1875 0,00456 61733 282 45,33

13,5 1871-1875 0,00445 61451 273 44,53

14,5 1871-1875 0,0045 61178 275 43,73

15,5 1871-1875 0,00507 60903 309 42,92

16,5 1871-1875 0,00581 60594 352 42,14

17,5 1871-1875 0,0071 60242 428 41,38

18,5 1871-1875 0,00835 59814 500 40,68

19,5 1871-1875 0,01009 59314 598 40,01

20,5 1871-1875 0,01047 58716 615 39,42

21,5 1871-1875 0,01026 58101 596 38,83

22,5 1871-1875 0,01007 57505 579 38,23

23,5 1871-1875 0,00965 56925 549 37,61

24,5 1871-1875 0,00939 56376 529 36,97

25,5 1871-1875 0,00939 55847 524 36,32

26,5 1871-1875 0,00903 55322 500 35,66

27,5 1871-1875 0,00858 54823 470 34,98

28,5 1871-1875 0,00905 54353 492 34,28

29,5 1871-1875 0,0094 53861 506 33,58

30,5 1871-1875 0,00928 53355 495 32,9

31,5 1871-1875 0,00877 52860 464 32,2

32,5 1871-1875 0,00913 52396 478 31,48

33,5 1871-1875 0,00973 51917 505 30,77

34,5 1871-1875 0,00974 51412 501 30,06

35,5 1871-1875 0,01052 50911 535 29,36

36,5 1871-1875 0,01019 50376 513 28,66

37,5 1871-1875 0,01054 49863 526 27,95

38,5 1871-1875 0,01113 49337 549 27,24

39,5 1871-1875 0,01176 48788 574 26,55

40,5 1871-1875 0,01182 48214 570 25,86

41,5 1871-1875 0,01297 47644 618 25,16

42,5 1871-1875 0,01298 47026 610 24,48

43,5 1871-1875 0,0138 46415 640 23,8

44,5 1871-1875 0,014 45775 641 23,12

45,5 1871-1875 0,01482 45134 669 22,45

46,5 1871-1875 0,01515 44465 674 21,78

47,5 1871-1875 0,01557 43792 682 21,1

48,5 1871-1875 0,01646 43110 710 20,43

49,5 1871-1875 0,01813 42400 769 19,76

50,5 1871-1875 0,0184 41632 766 19,12

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1871-1875 0,01923 40866 786 18,47

52,5 1871-1875 0,0208 40080 834 17,82

53,5 1871-1875 0,02172 39246 853 17,19

54,5 1871-1875 0,02296 38394 882 16,56

55,5 1871-1875 0,0239 37512 897 15,94

56,5 1871-1875 0,02568 36615 940 15,31

57,5 1871-1875 0,02646 35675 944 14,7

58,5 1871-1875 0,02972 34731 1032 14,09

59,5 1871-1875 0,033 33699 1112 13,51

60,5 1871-1875 0,03365 32587 1097 12,95

61,5 1871-1875 0,0368 31490 1159 12,38

62,5 1871-1875 0,04039 30331 1225 11,84

63,5 1871-1875 0,04301 29106 1252 11,31

64,5 1871-1875 0,04526 27855 1261 10,8

65,5 1871-1875 0,04903 26594 1304 10,29

66,5 1871-1875 0,05175 25290 1309 9,79

67,5 1871-1875 0,05716 23981 1371 9,3

68,5 1871-1875 0,06145 22610 1389 8,83

69,5 1871-1875 0,06593 21221 1399 8,38

70,5 1871-1875 0,07222 19822 1432 7,94

71,5 1871-1875 0,079 18390 1453 7,52

72,5 1871-1875 0,08528 16937 1444 7,12

73,5 1871-1875 0,09181 15493 1422 6,73

74,5 1871-1875 0,09903 14070 1393 6,36

75,5 1871-1875 0,11038 12677 1399 6,01

76,5 1871-1875 0,11838 11278 1335 5,69

77,5 1871-1875 0,1182 9943 1175 5,39

78,5 1871-1875 0,13662 8767 1198 5,05

79,5 1871-1875 0,1443 7570 1092 4,76

80,5 1871-1875 0,14394 6477 932 4,48

81,5 1871-1875 0,16872 5545 936 4,15

82,5 1871-1875 0,1838 4609 847 3,89

83,5 1871-1875 0,20308 3762 764 3,66

84,5 1871-1875 0,21594 2998 647 3,46

85,5 1871-1875 0,23248 2351 547 3,28

86,5 1871-1875 0,23934 1804 432 3,12

87,5 1871-1875 0,2878 1372 395 2,95

88,5 1871-1875 0,28742 977 281 2,94

89,5 1871-1875 0,27026 697 188 2,92

90,5 1871-1875 0,26186 508 133 2,82

91,5 1871-1875 0,27264 375 102 2,64

92,5 1871-1875 0,3496 273 95 2,44

93,5 1871-1875 0,2836 177 50 2,48

94,5 1871-1875 0,371 127 47 2,26

95,5 1871-1875 0,2618 80 21 2,3

96,5 1871-1875 0,4272 59 25 1,94

97,5 1871-1875 0,365 34 12 2,02

98,5 1871-1875 0,2038 21 4 1,89

99,5 1871-1875 0,25 17 4 1,25

100,5+ 1871-1875 1 13 13 0,5

0 1871-1875 0,14579 100000 14579 38,7

0,5 1871-1875 0,10716 85421 9154 44,76

1,5 1871-1875 0,04718 76267 3598 49,07

2,5 1871-1875 0,027 72669 1962 50,48

3,5 1871-1875 0,01886 70707 1334 50,86

Vrouwen



4,5 1871-1875 0,01453 69374 1008 50,83

5,5 1871-1875 0,01184 68365 810 50,57

6,5 1871-1875 0,00936 67556 632 50,17

7,5 1871-1875 0,0076 66924 509 49,64

8,5 1871-1875 0,00651 66415 433 49,02

9,5 1871-1875 0,00645 65982 426 48,34

10,5 1871-1875 0,00552 65556 362 47,65

11,5 1871-1875 0,00507 65194 331 46,91

12,5 1871-1875 0,00495 64863 321 46,15

13,5 1871-1875 0,0053 64543 342 45,37

14,5 1871-1875 0,00559 64200 359 44,61

15,5 1871-1875 0,00614 63841 392 43,86

16,5 1871-1875 0,00662 63449 420 43,13

17,5 1871-1875 0,00674 63029 425 42,41

18,5 1871-1875 0,00708 62604 443 41,7

19,5 1871-1875 0,00737 62161 458 40,99

20,5 1871-1875 0,00755 61703 466 40,29

21,5 1871-1875 0,00773 61237 473 39,59

22,5 1871-1875 0,00823 60764 500 38,9

23,5 1871-1875 0,00894 60264 539 38,22

24,5 1871-1875 0,0083 59725 496 37,56

25,5 1871-1875 0,00923 59229 546 36,87

26,5 1871-1875 0,00958 58682 562 36,21

27,5 1871-1875 0,00939 58120 546 35,55

28,5 1871-1875 0,01008 57575 580 34,88

29,5 1871-1875 0,01027 56994 585 34,23

30,5 1871-1875 0,01065 56409 601 33,58

31,5 1871-1875 0,01138 55808 635 32,94

32,5 1871-1875 0,01189 55173 656 32,31

33,5 1871-1875 0,01223 54517 667 31,7

34,5 1871-1875 0,0114 53850 614 31,08

35,5 1871-1875 0,01281 53236 682 30,43

36,5 1871-1875 0,01318 52554 693 29,82

37,5 1871-1875 0,01338 51862 694 29,21

38,5 1871-1875 0,0129 51168 660 28,6

39,5 1871-1875 0,01298 50508 655 27,97

40,5 1871-1875 0,01276 49852 636 27,33

41,5 1871-1875 0,01302 49216 641 26,68

42,5 1871-1875 0,01335 48575 648 26,03

43,5 1871-1875 0,01281 47927 614 25,37

44,5 1871-1875 0,01267 47313 600 24,69

45,5 1871-1875 0,01208 46714 564 24

46,5 1871-1875 0,01324 46149 611 23,29

47,5 1871-1875 0,01264 45538 576 22,6

48,5 1871-1875 0,01337 44963 601 21,88

49,5 1871-1875 0,01436 44362 637 21,17

50,5 1871-1875 0,01451 43725 635 20,47

51,5 1871-1875 0,01613 43090 695 19,76

52,5 1871-1875 0,01627 42395 690 19,08

53,5 1871-1875 0,01652 41705 689 18,39

54,5 1871-1875 0,01785 41016 732 17,69

55,5 1871-1875 0,0187 40284 753 17

56,5 1871-1875 0,02044 39531 808 16,31

57,5 1871-1875 0,02119 38723 821 15,64

58,5 1871-1875 0,02388 37902 905 14,97



59,5 1871-1875 0,02626 36997 972 14,33

60,5 1871-1875 0,02695 36026 971 13,7

61,5 1871-1875 0,0292 35055 1023 13,07

62,5 1871-1875 0,03134 34031 1067 12,44

63,5 1871-1875 0,03661 32965 1207 11,83

64,5 1871-1875 0,04033 31758 1281 11,26

65,5 1871-1875 0,04331 30477 1320 10,71

66,5 1871-1875 0,04666 29157 1360 10,17

67,5 1871-1875 0,05054 27797 1405 9,65

68,5 1871-1875 0,05465 26392 1442 9,14

69,5 1871-1875 0,05984 24950 1493 8,63

70,5 1871-1875 0,06624 23457 1554 8,15

71,5 1871-1875 0,07178 21903 1572 7,69

72,5 1871-1875 0,0843 20331 1714 7,25

73,5 1871-1875 0,08878 18617 1653 6,87

74,5 1871-1875 0,09964 16964 1690 6,49

75,5 1871-1875 0,10196 15274 1557 6,16

76,5 1871-1875 0,11106 13716 1523 5,8

77,5 1871-1875 0,12486 12193 1522 5,46

78,5 1871-1875 0,1282 10671 1368 5,17

79,5 1871-1875 0,14456 9303 1345 4,86

80,5 1871-1875 0,14848 7958 1182 4,59

81,5 1871-1875 0,16284 6776 1103 4,3

82,5 1871-1875 0,17724 5673 1005 4,04

83,5 1871-1875 0,20044 4667 936 3,81

84,5 1871-1875 0,20548 3732 767 3,64

85,5 1871-1875 0,22776 2965 675 3,45

86,5 1871-1875 0,2371 2290 543 3,32

87,5 1871-1875 0,24356 1747 425 3,2

88,5 1871-1875 0,26582 1321 351 3,06

89,5 1871-1875 0,27062 970 263 2,99

90,5 1871-1875 0,27426 708 194 2,92

91,5 1871-1875 0,28174 514 145 2,83

92,5 1871-1875 0,3098 369 114 2,74

93,5 1871-1875 0,3106 255 79 2,75

94,5 1871-1875 0,291 176 51 2,76

95,5 1871-1875 0,3128 124 39 2,69

96,5 1871-1875 0,2514 86 21 2,69

97,5 1871-1875 0,2368 64 15 2,42

98,5 1871-1875 0,1592 49 8 2,02

99,5 1871-1875 0,19 41 8 1,31

100,5+ 1871-1875 1 33 33 0,5

© Centraal Bureau voor de Statistiek, Voorburg/Heerlen 2006-09-12 


